[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Администрация

Муниципальное образование
Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

                                           Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 ноября 2021 г.                                                                                     № 129
п. Свирица

	О внесении изменений

в реестр муниципального

имущества и учете
в составе имущества казны

Руководствуясь статьями 14, 19, 36, 153, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 30 октября 2020 года № 76 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Свирицкое сельское поселение», администрация постановляет:

1. Внести в раздел 1 реестра муниципального недвижимого имущества муниципальное имущество согласно приложению 1.
2. Внести в раздел 1.2 реестра муниципального недвижимого имущества муниципальное имущество согласно приложению 2.

3. Внести в раздел 2 реестра муниципального движимого имущества муниципальное имущество согласно приложению 3.

4. В связи с технической ошибкой исключить из раздела 1 реестра муниципального недвижимого имущества - Мост наплавной (понтонный) мост через р. Котиха в п. Свирица и перенести в раздел 2 реестра муниципального движимого имущества.
3. Бухгалтерии администрации принять имущество на баланс и учесть в составе имущества казны по кадастровой стоимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               В.А. Атаманова
Приложение №1

к постановлению администрации

Свирицкого  сельского поселения
от 19.11.2021 года №129
	№ п/п
	наименование недвижимого имущества
	адрес (местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь (кВ.м), протяженность(м) и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества(этажность)
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	49
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Заводский остров, д. 25, кв. 4
	47:10:0000000:24356
	30,9/1 этаж
	нет

	50
	Квартира (жилое помещение)
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица, ул. Старая Свирица, д. 10, кв. 9
	47:10:1102001:683
	30,5/1 этаж
	нет

Приложение №2

к постановлению администрации

Свирицкого  сельского поселения
от 19.11.2021 года №129

	№ п/п
	наименование недвижимого имущества
	адрес (местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь (кВ.м), протяженность(м) и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества(этажность)
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	5
	Земельный участок, 14
	Ленинградская область, Волховский район, д. Загубье, ул. Дачная, участок 14
	47:10:1104005:373
	600 кв.м.
	нет

	6
	Земельный участок, 7а
	Ленинградская область, Волховский район, д. Загубье, ул. Церковная, участок 7
	47:10:1104001:258
	7100 кв. м
	нет

Приложение №3
к постановлению администрации

Свирицкого  сельского поселения
от 19.11.2021 года №129

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе.
	№ п/п
	вид объекта
	наименование
	правообладатель
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	79
	Декоративное ограждение №1 (секции) с дополнительными столбами - 81 метр (41 шт.)
	декоративное ограждение (секции в ол-ве 41 шт.), комплектация: 1 опора + 1 пролет (секция). Цвет черный. Верх опоры закрыт приварной стальной заглушкой толщиной не менее 3 мм. Высота опоры - 1000 мм. Опора из профиля - 40х40х2 мм. Заполнение рисунком пролета (секции) - квадрат 10х10 мм. Крученый
	Муниципальное образование Свирицкое сельское поселениее Волховского муниципального района Ленинградской области
	нет

	80
	Урна с пепельницей - 2 шт.
	Куршавель урна с пепельницей (НМ9494)
	Муниципальное образование Свирицкое сельское поселениее Волховского муниципального района Ленинградской области
	нет

	81
	урна деревянная  - 5 шт.
	Урна деревянная на железобетонном основании Петергоф
	Муниципальное образование Свирицкое сельское поселениее Волховского муниципального района Ленинградской области
	нет

	82
	Урна уличная -  2 шт.
	Урна уличная декор-26 с деревянными элементами (59-307)
	Муниципальное образование Свирицкое сельское поселениее Волховского муниципального района Ленинградской области
	нет

	83
	Велопарковка - 2 шт.
	Велопарковка 5-ти местная Узоры с боковинами
	Муниципальное образование Свирицкое сельское поселениее Волховского муниципального района Ленинградской области
	нет

	84
	Скамейки - 9 шт.
	Скамейки металлические Бульвар, 2 метра (Цвет Палисандр)
	Муниципальное образование Свирицкое сельское поселениее Волховского муниципального района Ленинградской области
	нет

	85
	Триммер
	Триммер - Fs-38
	Муниципальное образование Свирицкое сельское поселениее Волховского муниципального района Ленинградской области
	нет

	86
	Контейнер для мусора заглубленного типа
	ЭКО-5000 заглубленный контейнер для мусора полнокомплектный (Ротационное литье из ПВД, V=5,0 м3, толщина стенок 10-11 мм, высота 3005 мм (наземная с крышкой 1505, поземная 1500 мм)) Мягкий контейнер (Мешок) с фурнитурой "ЭКО" V=5,0 м3, диаметр =1700 мм (полипропилен ламинированный, двухслойный р=220 гр/м). Куполообразная крышка диаметром = 1700 мм (ротационное литье из ПВД, толщина 8 мм)
	Муниципальное образование Свирицкое сельское поселениее Волховского муниципального района Ленинградской области
	нет

	87
	Мост наплавной (понтонный) мост через р. Котиха в п. Свирица
	Ленинградская область, Волховский район, п. Свирица.регистровый номер №236259. длина -46 м., ширина проезжей части - 4,5 м., ширина пешеходной части, ширина пролета для маломерного флота -2,450 м., грузоподъемность моста - 30,0 т
	Муниципальное образование Свирицкое сельское поселениее Волховского муниципального района Ленинградской области
	нет